z. l. non solū. §. i. et facit ad hoc insti. de adop. §. ul. Et d. a. de elec. cū vinton. sed ibi soluit. Itē ar. d. ff. q. cū sal. tuto. l. i. §. i. ubi dicit qd h[ic] uerus tutor auctoritate p[re]stet cū falso tutore t[er]t[er]i tenet qd factū ē Sed illud iō est qd h[ic] plures sint tutores tamē solus p[ot] admistrā

L. de auc. p[re]stati. l. ult. uel cū uerus tutor scit se solūz eē tutore. si uile h[ic] est. ff. de arbi. parui. in fi. et j. de sen. et re iudi. ad p[ro]bandū. io. Itē ar. q. utile uicari p[ro] inuile. j. e. sup que stionū. §. si vō. ubi de hoc.

Qnsuluit. de p[ro]p[ri]etate i. dicta ipsoz testū b. Citandus. uide bat qd p[ro]p[ri]etariū fuisse arcu ductūz ut itez esset citād? ff. de iudi. et post p[ro]p[ri]etariū.

Equitate. et qd equū est et honestū i die altez expecta re nec statim debet dici cōtumax. potu it quidē habere in sū cām absente et sic ruocabit snia. j. de re iud. cū bertol dus. nec p[ro]z festi nar debet ad decer nedū ut iubeat pos sidere. ff. de dā. in sec. si snia. §. si for te. non tñ est neces sariū nisi uelut i die altez expectare.

Branā. ecce quā ta potestas dat iudici circa iudicia ut possit parcerē cō tumaci in p[ro]iudiciū alterius. L. quō et qñ i. l. i. ff. de arb. si cū dies. §. si quis ex litigantib[us]. non enī quod iudicis potestas p[ro]mittit iuris necessitati sub uicā. ff. de iudi. non quieqd. Et est d. id. iii. q. ix. c. ul. Itē h[ic] iudex possit parcerē inferēdo sniaz termino cōstituto nō tamē p[ot] ei par cere in expēsis et sumptib[us] altoquin ipse de suo restituet expensas. L. de iudi. sancimus. Sz uidet qd de iure mero teneat expectare usq[ue] in die sequentē. ff. de vbo obli. l. qui hoc anno. uel qd saltē in su p[re]ma hora diei possit iudicari. ii. q. vi. biduū. et hoc iō qd iudex ma tutino uespere et mane et meridie iudicare p[ot]t: in aut. de iudi. §. se debūt. colla. vi. Sed d. uidet. ff. de orig. iur. l. ii. §. et q. ubi dicit qd i cōgruū est qd iudices uespere sedeāt: itaf pot[er] autēno. uel dicas qd nō est cōtra qd ibi dicit qd incōgruū erat magistratib[us] hora uesp[er] tina in publico esse et iō inuēti fuerūt quinq[ue] uiri qui eoz uice illa hora fungerent: et sic potius cōcordat et sic usq[ue] ad sup[er]iōrē horā ante noctis tenebras iudex p[ro]cedere p[ot]t ut hic i fine dicit. honestū tamē esset itez ip[s]ū citare ad superandā maliciā eius. si. j. de do. et cōtu. p[ro]ur. ar. ff. de iudi. et post edictū.

Terminū p[ro]p[ri]etariū. nisi termin[us] p[ro]p[ri]etariū sit statutus ad sententiā audiendā nō ual[et] snia in absentia p[ar]t[is] alteri[us]. ff. que sen. sine appel. rescin. l. i. §. itē cū ex edicto. ar. d. L. quō et qñ i. l. ii. h[ic] lex ista contra loquit[ur] cū iudex p[re]s in p[re]sentia sua monuit ut certo termino cōparerēt ad sniaz audiendā. et tunc si qua p[ar]s non ueniat reuera contumax est et snia tenet: h[ic] p[ro]p[ri]etariū p[ro] edictū non fuerit monita. alia lex loquit[ur] cū absens citat[us] p[ro] edictū in absentia.